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Arbetet med att utveckla den gemensamma verksamhetskulturen i Brava 
fortsätter i enlighet med den pedagogiska plan som fastställdes för projektet. 
Som bäst är arbetet med vissa gemensamma planer på slutrakan. Krisplanen och 
räddningsplanen utarbetas gemensamt för hela lärcentret. För den 
grundläggande utbildningen utarbetas en gemensam plan för disciplinära 
åtgärder, som kompletterar ordningsreglerna som godkändes våren 2024. För 
gymnasiernas del är planen för disciplinära åtgärder redan godkänd. 
 
Ledamot Jani Särkelä har inför mötet ställt några frågor om tillämpningen av just 
ordningsreglerna och om hur de tolkas inom respektive språkgrupp. Särkelä 
frågar också vad nämnden kan göra för att försäkra att alla elever oberoende av 
språk behandlas jämlikt. 
 
För att uppdatera ledamöterna i nämnden för fostran och utbildning om 
utvecklingen i lärcentret Brava deltar rektorerna Christa Andersson, Sarlinska 
skolan och Annika Gustafsson, PSG samt vicerektor Perttu Hyvönen, PSK, som 
ersätter rektor Ari Rintanen som är på semester. 
 
Rektorerna ger också sin syn på utrymmesbristen i Brava. Utrymmesfrågan 
behandlas som en separat paragraf.  

 
Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg tfn 050 3753593 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
Beslutsförslag Nämnden för fostran och utbildning tar del av rektorernas information om 

utvecklingen av verksamheten i lärcentret Brava och ger skriftligt svar på ledamot 
Jani Särkeläs frågor om ordningsreglerna. 
 

Beslut Nämnden för fostran och utbildning tog del av rektorernas information om 
aktuellt från Brava. Nämnden gav följande svar på ledamot Jani Särkeläs frågor: 
Nämden för fostran och utbildning är medveten om att det finns olika 
uppfattningar om hur ordningsreglerna tillämpas och efterföljs. 
Planen för disciplinära åtgärder är avgörande för att ordningsreglerna ska kunna 
tillämpas på ett likvärdigt sätt. Den gemensamt uppgjorda planen för Sarlinska 
skolan och Paraistenseudun koulu kommer till beslut på sektionernas möte i maj 
och tillämpas fullt ut från och med hösten 2025. För gymnasiernas del är planen 
redan godkänd. Ordningsreglerna har utvärderats på den finska sidan i november 
och utvärderas på den svenska sidan ännu i vår. I fortsättningen behöver dylika 
utvärderingar göras gemensamt. Vid behov görs justeringar i ordningsreglerna 
efter detta. 

 
Delgivning Skolorna i Brava, ledamot Jani Särkelä 
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